Publicado no D.O.E. de:

18/09/2023

Seção III - página:

246

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/22/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/09655

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

2459 – Assessoramento de Eventos (Secretariado)

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/490459572/41883228883

2/410658649/30901064858

3/29445875–X/32601885840

SÃO JOAQUIM DA BARRA, 15/09/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica